
                                                                                                                                                       

Na temelju članka 30. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 
Republike Hrvatske broj 20/18) i članka 31. Statuta Općine Perušić („Županijski
glasnik“ Ličko senjske županije, br. 7/13, 5/18, 7/20), Općinsko vijeće Općine 
Perušić na  sjednici održanoj dana  27. svibnja 2020. godine, donijelo je

ODLUKU
o 

maksimalnoj površini poljoprivrednog zemljišta
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Perušić
koja se može dati u zakup pojedinoj fizičkoj ili pravnoj osobi

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se maksimalna površina poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Perušić koja se može dati u 
zakup pojedinoj fizičkoj ili pravnoj osobi.

Maksimalna površina poljoprivrednog zemljišta iz prethodnog stavka koja se 
može dati u zakup iznosi 70 hektara.

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko 
senjske županije.

Predsjednik Općinskog vijeća
       Milorad Vidmar

KLASA: 320-02/20-01/16
URBROJ: 2125-08-1-20-1






